
Warszawa, dnia 2 września 2016 r. 

Poz. 61 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 2 września 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zadań ochronnych dla  

Narwiańskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 i 1936 oraz z 2016 r. poz. 422) zarządza 

się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 12 lutego 2015r. w sprawie zadań 

ochronnych dla Narwiańskiego Parku Narodowego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 22 i 66)  

w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) odnośnik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Numery działek zgodnie z mapami ewidencyjnymi: wsi Kruszewo, gmina Choroszcz 

z dnia 26 marca 1981r.; wsi Izbiszcze, gmina Choroszcz z dnia 16 lipca 1986 r.; wsi 

Radule, gmina Tykocin z dnia 30 listopada 1989 r.; wsi Waniewo, gmina Sokoły  

z 1959 r.; wsi Jeńki, gmina Sokoły z 1958 r.; wsi Kowalewszczyzna-Folwark, gmina 

Sokoły z 1993 r.; wsi Chomice gmina Sokoły z 1959 r.; wsi Kurowo Kolonia z dnia 

4 września 2009 r. gmina Kobylin Borzymy; wsi Uhowo, gmina Łapy z dnia 8 

sierpnia 1982 r.; miasta Łapy III z 1980 r.; wsi Łapy Dębowina, gmina Łapy 

z 1962 r.; wsi Łapy – Szołajdy, gmina łapy z dnia 19 lipca 1986 r.; wsi Bokiny, gmina 

Łapy z dnia 13 grudnia 1980 r.; wsi Wólka Waniewska, gmina Łapy z 1980 r.; wsi 

Baciuty, gmina Turośń Kościelna z dnia 10 października 1978 r.; wsi Topilec, gmina 

Turośń Kościelna z dnia 30 grudnia 1987 r.; wsi Turośń Dolna, gmina Turośń 

                                                 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 

 



– 2 – 

Kościelna z dnia 24 marca1986 r.; wsi Bojary, gmina Turośń Kościelna z 1979 r.; wsi 

Borowskie Żaki, gmina Turośń Kościelna z dnia 30 czerwca 1978 r.”; 

 

2) w pkt I „Sposoby ochrony czynnej ekosystemów na obszarach ochrony czynnej”, 

w lit. A „W nieleśnych ekosystemach lądowych”, w tabeli, dodaje się lp. 15 w brzmieniu: 

15 

 

Wykaszanie mechaniczne 

z wywożeniem 

biomasy 

 

79,54 ha 

 

 

 

1. Wieś Kruszewo, działki o numerach – 

234/4, 234/5, 234/6, 235/1, 235/2, 

235/3, 235/4, 235/5, 235/6, 376/1, 320, 

209/5, 209/7, 360/2, 389/13, 389/19, 

797, 804, 796, 814, 745, 746, 747, 

748, 750, 210/1, 210/4, 210/5, 218/7, 

396, 183/9, 192/1, 192/2, 192/4, 192/5, 

192/6, 198, 164/1, 164/2, 164/3, 231/1, 

231/2, 231/3, 231/4, 231/5, 222/1, 

222/2, 222/5, 222/6, 174/3, 174/5, 

174/6, 226/2, 384/3, 222/4, 222/8, 

173/2, 173/3, 173/4, 721, 722,  723, 

724, 725, 378/7.  

2. Wieś Izbiszcze, działki o numerach – 

246/4, 248/6, 399/2, 369/7, 369/14, 

346/4, 346/9, 346/10, 386/4, 354/5, 

354/3. 

3. Wieś Waniewo, działki o numerach – 

68, 106, 91/1, 85/2, 99, 108, 78/1, 

78/2, 77, 140/5. 

4. Wieś Jeńki, działki o numerach –  

311/1, 311/2, 311/3, 374/2. 

5. Wieś Wólka Waniewska, działki  o 

numerach – 275/1, 144, 146, 126/1, 

129, 286/3, 121/1, 181/4, 279, 

123/3,153, 155/1 ,87/2, 192/3, 97. 

6. Wieś Bokiny, działki o numerach – 

425/16, 239/5, 350/11, 376. 

7. Wieś Uhowo, działki o numerach – 

510/4, 451/2, 491/2. 

8. Wieś Topilec, działka o numerze 552. 

9. Wieś Baciuty, działki o numerach – 

1050, 1119, 785, 755, 769, 1152. 

10. Wieś Bojary, działka o numerze 241 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

                                                                                      MINISTER ŚRODOWISKA 

 




